

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

RMG Holding A/S

Engholm Parkvej 8, 3450 Allerød

CVR-nr. 31 26 60 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2025.

Per Høygaard Bruus
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--------------------------------------------------|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|
| Selskabet | RMG Holding A/S Engholm Parkvej 8 3450 Allerød |
| | CVR-nr.: 31 26 60 41 |
| | Stiftet: 1. januar 2008 |
| | Hjemsted: Allerød |
| | Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024 17. regnskabsår |
| Bestyrelse | Per Høygaard Bruus, Formand Klaus Fristrup Mathias Elsborg Fristrup |
| Direktion | Klaus Fristrup |
| Revisor | Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupgade 11 2100 København Ø |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i RM-Group A/S, som er solgt i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -356 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 16.055 t.kr. mod 496 t.kr. sidste år. Resultatet er påvirket af salg af kapitalandele i dattervirksomhed samt omkostninger forbundet hermed. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|-------------------------------------------------|-------------------|----------------|
| Bruttotab | -356.250 | -7.500 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 16.302.726 | 564.000 |
| 1 Andre finansielle indtægter | 36.639 | 7.757 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -2 | -87.361 |
| Resultat før skat | 15.983.113 | 476.896 |
| Skat af årets resultat | 71.789 | 19.140 |
| Årets resultat | 16.054.902 | 496.036 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 18.600.000 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 496.036 |
| Disponeret fra overført resultat | -2.545.098 | 0 |
| Disponeret i alt | 16.054.902 | 496.036 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|----------------------------------------------|----------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 0 | 4.057.000 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 205.087 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 0 | 4.262.087 |
| Anlægsaktiver i alt | 0 | 4.262.087 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 36.975 | 36.975 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 19.140 |
| Andre tilgodehavender | 88.190 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | 125.165 | 56.115 |
| Likvide beholdninger | 92.750 | 1.231 |
| Omsætningsaktiver i alt | 217.915 | 57.346 |
| Aktiver i alt | 217.915 | 4.319.433 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|------------------------------------------|-----------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
| Egenkapital | | |
| 3 Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| 4 Overført resultat | -312.325 | 2.232.773 |
| Egenkapital i alt | <u>187.675</u> | <u>2.732.773</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 12.500 | 7.500 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 1.579.131 |
| Selskabsskat | 17.740 | 0 |
| Anden gæld | 0 | 29 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>30.240</u> | <u>1.586.660</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>30.240</u> | <u>1.586.660</u> |
| Passiver i alt | <u>217.915</u> | <u>4.319.433</u> |

Noter

| | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|----------------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| 1. Andre finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | 36.639 | 0 |
| Renter, gældsbreve | 0 | 7.252 |
| Andre renteindtægter | 0 | 505 |
| | <u>36.639</u> | <u>7.757</u> |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 0 | 86.716 |
| Andre finansielle omkostninger | 2 | 645 |
| | <u>2</u> | <u>87.361</u> |
| | <u>31/12 2024</u> | <u>31/12 2023</u> |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2024 | 500.000 | 500.000 |
| | <u>500.000</u> | <u>500.000</u> |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2024 | 2.232.773 | 1.643.798 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -2.545.098 | 496.036 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 18.600.000 | 0 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | -18.600.000 | 0 |
| Regulering | 0 | 92.939 |
| | <u>-312.325</u> | <u>2.232.773</u> |
| 5. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. januar 2024 | 0 | 600.000 |
| Udloddet udbytte | 0 | -600.000 |
| | <u>0</u> | <u>0</u> |
